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نوشــابه های گازدار از جمله 
نوشــیدنی ها  پرمصرف تریــن 
در جهــان هســتند. امــا این 
نوشیدنی های پرطرفدار چندان به 
سود سلامت انسان عمل نمی کنند.
دایجســت«،  »ریدرز  گزارش  به 
به هر دلیلی که قصد داشــته باشید 
مصرف نوشــابه های گازدار را کاهش 
دهید یا آنهــا را از رژیم غذایی خود 
کنار بگذارید در مسیری درست حرکت 
خواهید کرد زیرا سلامت کلی خود را 

بهبود می بخشید.
محرومیت از مواد مغذی 

ضروری
افرادی که به جای نوشیدنی های 
ســالمی مانند شــیر کم چرب و آب 
میوه های طبیعی به مصرف نوشابه های 
گازدار تمایــل دارند، احتمال کمتری 
دارد به میزان کافی مواد مغذی مانند 
ویتامین A، کلسیم و منیزیم دریافت 
کنند. افزون بر این، نوشابه های گازدار 
حاوی اســید فسفریک هستند که از 
بین رفتن کلسیم و منیزیم را موجب 
می شود. کلسیم و منیزیم به عملکرد 
بهینه سیســتم ایمنــی بدن کمک 

می کنند.
افزایش احتمال ابتلا 

به دیابت
نوشــابه های گازدار حاوی شربت 
ذرت فروکتوز بالا و همچنین سطوح 
بالای رادیکال های آزاد هستند که با 
آسیب بافتی، ابتلا به دیابت، و عوارض 

دیابتی پیوند خورده اند.
بطری های آسیب رسان

بطری های پلاستیکی نوشابه های 

گازدار و آب حــاوی ماده شــیمیایی 
سمی به نام بیسفنول A (BPA) هستند 
که می توانند از بطری به نوشیدنی و در 
نهایت بدن انسان نفوذ کنند. شواهد 
روزافزون بیسفنول A را با بیماری های 
بیشمار از جمله افت عملکرد سیستم 
ایمنی بدن پیوند داده اند. کارشناسان 
سلامت توصیه می کنند که کودکان را 
 ،A در برابر محصولات حاوی بیسفنول
به ویژه آن هایی که مصرف می شوند یا 
استفاده روزانه دارند، محافظت کنید.

افزایش وزن
مصرف نوشابه های گازدار رژیمی 
در واقع به افزایش وزن کمک می کنند! 
مطالعه ای که با حضــور 1/550 نفر 
انجام شد، نشان داد افرادی که نوشابه 
رژیمی مصــرف می کردنــد با خطر 

افزایش یافتــن 41 درصدی ابتلا به 
اضافه وزن یا چاقــی برای هر بطری 
نوشابه در روز مواجه بودند. مشخص 
شــده اســت که هر مزه شــیرین به 
سلول های بدن سیگنال ذخیره چربی 
و کربوهیدرات ها را ارسال می کند که 
باعث گرســنگی بیشتر فرد می شود. 
مزه های شیرین ترشح انسولین را نیز 
افزایش می دهند که توانایی بدن برای 
چربی سوزی را مختل می کند. تاکنون 
هیچ مطالعه منتشر شده ای ثابت نکرده 
است که نوشابه های رژیمی به کاهش 

وزن کمک می کنند.
قند بیش از اندازه

یک قوطی نوشابه گازدار حاوی 10 
قاشق چایخوری شکر است که میزان 
قابل توجهی محسوب می شود. تغذیه 

بدن با این میزان قند که در حالت مایع 
قرار دارد، قند خون را به شدت افزایش 
می دهد و موجب یک واکنش انسولینی 
در بدن می شود. مصرف نوشابه گازدار 
به طور منظــم می تواند در نهایت به 
افزایش وزن، بیماری دیابت، مقاومت 
به انسولین، و دیگر مشکلات سلامت 

منجر شود.
 اسید فسفریک زیاد

اسید فسفریک توانایی بدن برای 
جذب کلسیم به طور طبیعی را مختل 
می کند. عدم دریافت کلسیم به میزان 
کافــی می تواند به نرمی اســتخوان، 
پوکی اســتخوان و پوسیدگی دندان 
منجر شود. همچنین، اسید فسفریک 
میانه خوبی با اسید معده ندارد، جذب 
مواد مغذی را مسدود و گوارش را کند 

می کند.
کم آبی بدن

مصرف نوشابه های گازدار به دلیل 
محتوای بالای قند، سدیم، و کافئین 
موجود در آنها می تواند به کم آبی بدن 
منجر شود. بسیاری از مردم به همراه 
وعده های غذایی خــود به جای آب، 
نوشابه های گازدار مصرف می کنند و 
تامیــن آب مورد نیــاز روزانه بدن را 

فراموش می کنند.
شیرین کننده های مصنوعی

نوشابه های رژیمی حاوی آسپارتام 
هســتند که جای شکر را پر می کند. 
این ماده می توانــد برای بدن مضرتر 
از قند باشــد. گزارش ها نشان داده اند 
که آسپارتام می تواند به شکل گیری 
تشنج، تومورهای مغزی، بیماری ام اس، 
دیابت، اختلالات عاطفی، و بســیاری 

مشکلات سلامت دیگر منجر شود.
 مواد بی ارزش

نوشــابه های گازدار فاقــد هــر گونه 
ارزش غذایی اســت. هیچ اثر مثبتی 
به اســتثنای مزه خــوب از مصرف 
نوشابه های گازدار نصیب شما نخواهد 

شد.
آسیب دندان ها

هنگامی که به طور مرتب نوشابه 
گازدار می نوشید با تشکیل پلاک روی 
دندان های خود مواجه خواهید شد که 
می تواند پوســیدگی دندان و بیماری 
لثه را به همراه داشته باشد. همچنین، 
زمانی که باکتری های موجود در دهان 
با محتوای قند نوشابه تغذیه می شوند، 
اسید تولید می کنند. اسید می تواند به 

پوسیدگی دندان منجر شود.

تبعات مواد مخدر در دوران بارداریدلایلی برای حذف همیشگی نوشابه های گازدار!

مکیدن انگشت شست دست فعالیتی عادی و تسکین بخش 
در میان نوزادان و کودکان خردســال محسوب می شود. اما 
می تواند در نتیجه گرســنگی، بی حوصلگــی، عصبانیت یا 

خستگی انجام شود.
به گزارش »لیو استرانگ«، بیشتر کودکان عادت مکیدن انگشت 
شســت را بین 3 سالگی تا 6 سالگی ترک می کنند. اما کودکانی که 
همچنان به مکیدن انگشت شست دست خود ادامه می دهند ممکن 

است با عوارض جانبی منفی مواجه شوند.
مشکلات دندانی

مشکلات دندانی می توانند در نتیجه تداوم مکیدن انگشت شست 
رخ دهند. در نتیجه مکیدن انگشت شست دندان های کودک ممکن 
اســت به درستی در یک ردیف قرار نگیرند(مال اکلوژن)، یا دندان ها 
ممکن اســت به سمت بیرون هل داده شوند و اوربایت شکل بگیرد. 
همچنین، سقف دهان ممکن است بدشکل شود. با توجه به شدت این 

مسائل، ممکن است درمان از طریق ارتودنسی نیاز باشد.
مشکلات گفتاری

مشکلات گفتاری یکی از عوارض جانبی احتمالی مکیدن انگشت 
شســت دست پس از درآمدن دندان های دائمی است. مشکلات تراز 
دندان ها می تواند موجب شکل گیری صداهای نامفهوم شود. افزون بر 
این، مکیدن بلند مدت انگشــت شست ممکن است جایگزینی رانش 
زبان را کند کند. این قبیل شرایط می توانند بر بیان حروف تاثیرگذار 
باشند. نوک زبانی صحبت کردن نیز می تواند از آثار مکیدن بلند مدت 

انگشت شست باشد.

مکیدن شست
 و عوارض آن

گسترش میکروب ها
میکروب ها می توانند از طریق مکیدن انگشت شست پخش شوند. 
کودکانی که تا سال های ورود به مدرسه به مکیدن انگشت شست خود 
ادامه می دهند از این طریق هر چه بیشتر در معرض میکروب ها قرار 

می گیرند و آن ها را پخش می کنند.
شست های عفونی

کودکانی که با فشــار زیاد انگشت شست دست خود را می مکند 
ممکن است با ایجاد زخم و عفونت در آن مواجه شوند.

طعنه شنیدن
کودکانی که تا زمان ورود به دبستان و پس از آن به مکیدن انگشت 
شست دســت خود ادامه می دهند در معرض خطر طعنه شنیدن از 
دیگران قرار دارند. مکیدن انگشــت شست به عنوان عادتی شایع در 
میان نوزادان و کودکان نوپا شناخته می شود و از این رو، کودکانی که 
پس از این دوران به مکیدن انگشت خود ادامه می دهند ممکن است 

مورد تمسخر همسالان خود قرار بگیرند.

بسیار متنوع بوده که عوامل متعددی در آن نقش دارند. 
وی اضافه کرد: بر اساس داده های سازمان بهداشت جهانی 
5-10 درصد از زنان در دوران بارداری، مواد مخدر مصرف 
می کنند. زنان باردار مصرف کننده مواد در معرض خطر 
بالای سوء تغذیه بوده و اغلب از مراقبت های بارداری کافی 

بهره مند نمی شوند.
وی گفت: اعتیاد به مواد نه تنها برای ســلامت مادر 
مضر اســت، بلکه سلامت جنین و نوزاد را نیز تحت تأثیر 
قرار می دهد، به طوری که مصرف مواد مخدر حین بارداری 
باعث ســقط خودبخودی، پارگی زودرس پرده ها، نارسی 
جنین، کاهش وزن زمان تولد، عقب افتادن رشــد داخل 
رحمی، مرگ نوزاد، ســندرم دیسترس تنفسی خونریزی 
داخل جمجمه ای، خفگی نوزادی، نارســایی جفت، جدا 
شدن زودرس جفت، مسمومیت حاملگی و خونریزی بعد 

از زایمان می شود.
این متخصص زنــان و زایمان بیمارســتان آیت الله 
روحانی(ره) بابل ادامه داد: این مادران معمولا برای انجام 
مراقبت های بارداری مراجعــه نمی کنند. بنابراین برخی 

مشکلات و عوارض مامایی در آنها شناسایی نمی شود.
این متخصص افزود: افراد وابســته به مواد، نسبت به 
داروهای درمانی تحمل دارند و آستانه درد آنها نسبت به 

افراد غیرمعتاد پائین تر اســت. از این رو در صورت نیاز به 
سزارین باید مقدار بیشتری از داروهای مورد نیاز به بیمار 
تزریق شود که یکی از اثرات آن تضعیف سیستم تنفسی 
جنین و نوزاد اســت. وی ادامه داد: مصرف مواد مخدر به 
خصوص مواد افیونی باعث اختلال در حرکات دســتگاه 
گوارش و تاخیر در تخلیه معده می شود و چون حاملگی 
هم اثر مشابه را دارد در نتیجه مجموع این دو عامل احتمال 

آسپیراسیون را طی بیهوشی عمومی افزایش می دهند.
بوذری گفت: غربالگری موثرترین روش برای شناسایی 
به موقع افراد در معرض خطر ناشی از مشکلات سوءمصرف 
مواد است. غربالگری و آموزش زنان باردار باعث بالا رفتن 
میزان آگاهی آنها از خطرات ناشــی از ســوءمصرف مواد 
می شــود و ممکن است از احتمال ســوءمصرف مواد در 

حاملگی های بعدی جلوگیری کند.
عضو هیئت علمی دانشــگاه علوم پزشکی بابل گفت: 
زنان وابسته به مواد در سنین باروری باید قبل از بارداری، 
تحــت درمان اعتیاد قرار گیرند، ولــی مراقبت های ویژه 
ســوءمصرف مواد در بارداری، در هر زمانی که مادر برای 
مراقبت بارداری یا حتــی انجام زایمان مراجعه می کند، 
برای مادر و نوزاد مفید است و از بروز بسیاری از عوارض 

سوءمصرف مواد در هر دو آنها پیشگیری می کند.

تخم مــرغ یکی از مواد غذایــی پر مصرف در 
دنیاست. اگر تخم مرغ ها در یخچال نگهداری نشوند، 
می شود آنها را در مکانی خنک برای حدود یک هفته 
نگهداشت. اما زمانی که تخم مرغ ها را در یخچال قرار 
می دهید دیگر نمی توانید آن ها را بیرون از یخچال 

ذخیره کنید.
به گزارش »اکسترا کریسپی«، اگر با چگونگی نگهداری 
درست تخم مرغ آشنا باشید، تخم مرغ هایی که در یخچال 
قرار می گیرند را می توان چهار تا پنج هفته پس از تاریخ درج 
شده روی بسته بندی نیز نگهداری کرد. اما تخم مرغ هایی 
که در یخچال نگهداری شده اند تا چه مدت خارج از یخچال 

دوام می آورند؟
شما می توانید تخم مرغ ها را به مدت دو ساعت در دمای 
اتاق یا یک ساعت در دمای 90 درجه فارنهایت (32/2 درجه 
سانتیگراد) یا گرم تر نگهداری کنید. پس از دو ساعت بهتر 

است که تخم مرغ ها را دور بریزید و از تخم مرغ های جدید 
اســتفاده کنید، به جای این که شانس خود را درباره سالم 
بودن آن ها امتحان کنید. چرا؟ زیرا تغییر دما می تواند رشد 
باکتری ها را تسهیل کند و تخم مرغ ها به طور ویژه مستعد 

آلودگی با یک باکتری بدنام به نام سالمونلا شوند.
نشانه های سالمونلا به هیچ عنوان خوشایند نیستند و 
از 12 ساعت تا 72 ساعت پس از عفونت پدیدار می شوند. 
از جمله علائم آن اســهال، تب، گرفتگی عضلات شکم و 
استفراغ اســت. در برخی افراد اسهال ممکن است چنان 
شدید باشد که کار به بستری شدن در بیمارستان بکشد. 
بنابر برآورد سازمان غذا و داروی آمریکا، هر ساله حدود 79 
هزار مورد بیماری و 30 مورد مرگ به واسطه تخم مرغ های 
آلوده به سالمونلا وجود دارند. در نتیجه، اگر تخم مرغ هایی 
که پیش تــر در یخچال بوده اند به مدت یک شــب روی 
پیشخوان آشپزخانه باقی مانده  باشند، ارزش استفاده و به 

خطر انداختن سلامت را ندارند.
خوشبختانه رسیدگی و پخت تخم مرغ به روش درست 
بسیار آسان اســت. اطمینان حاصل کنید تخم مرغ ها در 
دمای کمتر از 40 درجه فارنهایت (4/4 درجه سانتیگراد) 
در یخچال نگهداری  شوند، هر گونه تخم مرغ دارای ترک 
را دور بریزید و دست ها و ظروفی که با تخم مرغ های خام 

در تماس بوده اند را خوب بشویید.

تخم  مرغ را چه مدت نگهداریم؟ 

عضو هیئت علمی دانشگاه 
عوارض  بابل  پزشــکی  علوم 
ســوء مصرف مــواد در دوران 

بارداری را توضیح داد.
بــه گــزارش ایســنا، دکتــر 
گفــت:  بــوذری  زینت الســادات 
وابســتگی به مواد مخدر در زنان 
باردار مشکلی پیچیده است و علل 
ســوء مصرف مــواد در زنان باردار 

آزمایشــگاه کنترل غذا و دارو- هر ســاله کارخانجات و 
واحدهای صنعتی و مراکز شــهری بــا ورود فاضلاب ها 
و پســاب های خود به محیط های آبی و وارد شــدن آنها 
به زمین های کشــاورزی و همچنین اســتفاده از سموم 
و کودهای شــیمیایی به منظور باروری خاک که حاوی 
فلزات سنگین هستند، باعث آلودگی زمین های کشاورزی 
می شوند. وی افزود: از آن جایی که رابطه معنی داری بین 
فلزات سنگین خاک و میزان تجمع آنها در گیاه وجود دارد، 
این فلزات ســنگین پس از تجمع در گیاهان و حیوانات، 
علاوه بر آســیب های جدی بر ســلامت این موجودات، 
مصرف فــرآورده آن  ها را برای مصرف کننده نهایی یعنی 

انســان، مخاطره آمیز می کند. در نتیجه، یکی از دلایل 
اصلی مواجهه انســان با فلزات سنگین، مسیرخاک- دانه 
و غذاست. فلزات سنگین، فلزاتی مانند سرب و کادمیم و 
آرسنیک، زئوبیوتیک هستند به این مفهوم که این عناصر 
برای متابولیسم بدن، مورد نیاز نیستند و حتی مقادیر کم 

آنها نیز برای بدن، مضر است .
وی خاطرنشــان کرد: در مطالعــه ای به این نتیجه 
رســیدیم که به طور متوســط 3 بار شستن و 3 ساعت 
خیساندن، به میزان 15 درصد فلز سرب را در برنج کاهش 
می دهد. ولی باید مطمئن شــد آبی که برای شست وشو 

و خیساندن استفاده می شود خودش بدون سرب باشد.

چطور سرب برنج را بگیریم؟
دفع  بدن  از  فلزات ســنگین 
نمی شــوند، بلکــه در بافت های 
و  اســتخوان ها  عضلات،  چربی، 
بروز  باعث  و  کرده  مفاصل رسوب 
بیماری ها و عوارضی چون اختلالات 
عصبی، انواع سرطان، سقط جنین، 
به کبد،  تنفسی، آسیب  اختلالات 
کلیه،مغز، التهاب مفاصل، ریزش مو 

و پوکی استخوان می شوند.
به گفته مریم مظهری - کارشناس 

خواهان ها: غلامرضا حســین پور ســنجدکی فرزند ابراهیم، حســن محمدی مقدم فرزند 
عباســعلی و براتعلی محبی مقــدم فرزند علی دادخواســتی به طرفیــت خواندگان: علی 
کمیلی ثانــی فرزند محمدرضا، ســعیدرضا حکیمی نــژاد فرزند رمضانعلی، محمد دشــتی 
فرزند حسن، اداره ثبت اســناد و املاک شهرستان سبزوار، بانک کشاورزی شعبه مرکزی 
ســبزوار و بانک کشاورزی شعبه بیهق به خواســته: صدور حکم به اثبات وقوع بیع، ابطال 
عملیات اجرائی، صدور دســتور موقت فوری و مطالبه خسارات دادرسی تقدیم دادگاه های 
عمومی شهرستان شهرستان ســبزوار نموده که جهت رسیدگی به شعبه 6 دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان ســبزوار واقع در استان خراســان رضوی- دادگستری سبزوار- ابتدای 
بلوار توحید شــهر ارجاع و به کلاسه: 9609985255200111 به شماره بایگانی: 960113 
ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1396/4/24 ســاعت 9 تعیین شــده اســت. به علت 
مجهول المکان بودن خواندگان و درخواســت خواهان ها و بــه تجویز ماده 73 قانون آ یین 
دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در 
یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد 
آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نســخه دوم دادخواست و ضمائم را 

دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
منشی دادگاه حقوقی شعبه ۶ دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان سبزوار- شمس آبادی

استان خراسان رضوی- دادگستری سبزوار- ابتدای بلوار توحیدشهر

شماره مزایده: 139604321652000001

متن آگهی مزایده
بانک کشاورزی شعبه مهریز به استناد سند رهنی شماره 24274 مورخ 1391/11/15 
تنظیمی دفترخانه 30 مهریز علیه شرکت دام و طیور امید کوهستان به عنوان متعهد و 
مهدی شکاریان فرزند محمدتقی و حسین شکاریان فرزند محمدتقی به عنوان راهنین 
مبادرت به صدور اجراییه نموده که پس از تشکیل پرونده به کلاسه 9500041 اجراییه 
در تاریــخ 1395/5/24 به متعهد ابلاغ قانونی و در تاریخ 1395/5/23 و 1395/5/24 
به راهنین ابلاغ قانونی گردیده اســت و پس از جری تشریفات قانونی مورد وثیقه که 
عبارت است از شش دانگ مرغداری و باغ به پلاک ثبتی 11272 اصلی واقع در بخش 
34 یــزد مورد ثبت در صفحــه 197 و 199 دفتر 48 ذیل ثبــت 6245 ملکی مهدی 
شکاریان فرزند محمدتقی و حسین شکاریان فرزند محمدتقی که با حدود و مشخصات 
شمالا: بطول 62 متر دیواری است به کوچه شرقا بطول 104 متر دیواریست به اراضی 
ملی جنوبا: بطول 55 متر دیواریســت به اراضی ملی غربا: بطول 104 متر دیواریست 
به زمین شــماره 11288 به مســاحت تقریبی 6070 مترمربع، ملک مذکور به صورت 
مرغداری دارای ســه باب سوله مجزی جهت نگهداری مرغ و جوجه و یک ساختمان 
کارگــری و دو باب انبار دان مــرغ و یک اطاق برق و یک باب مخزن گازوئیل که در 
زیر یکی از ســالنهای مرغداری قرار دارد و یک حلقه چاه آب و یک اســتخر کوچک 
آب می باشد که اطراف ساختمان با آسفالت محوطه سازی شده و دارای امتیاز برق سه 
فاز و یک امتیاز تلفن می باشد که برابر گزارش مامور اجرا در مالکیت مهدی شکاریان 
و حســین شکاریان می باشــد. واقع در مهریز- ابتدای روستای ثانی آباد که به موجب 
ارزیابی کارشــناس رسمی دادگستری به مبلغ 6/933/900/000)شش میلیارد و نهصد 
و ســی و ســه میلیون و نهصد هزار( ریال ارزیابی گردیده اســت و در روز چهارشنبه 
مورخ 1396/3/17 از ســاعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اداره ثبت اسناد و املاک 
مهریز واقع در بلوار امام خمینی مهریز از طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از 
مبلغ 6/933/900/000)شــش میلیارد و نهصد و سی سه میلیون و نهصد هزار( ریال 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت 
بدهی های مربوط به آب، برق، تلفن و گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشــتراک و 
مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های 
فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شــد و نیم عشر و حق مزایده نقدا 
وصول می گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی گردد، مزایده روز اداری بعد 
از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. طبق اعلام بستانکار مورد 

مزایده بیمه نمی باشد. تاریخ انتشار: 1396/2/26 
رئیس ثبت اسناد و املاک مهریز- علیرضا دهقان منشادی

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای جمال موســوی قهفرخی دارای شناســنامه شــماره 8732 به 
شرح دادخواست به کلاســه 124/96 از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان کمال موسوی 
قهفرخی به شناسنامه 6870 در تاریخ 91/5/10 اقامتگاه دائمی خود 

بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- صغری شــاهین شــمس آبادی به ش ش 660 فرزند حمزه علی 

)همسر متوفی(
2- کبری موسوی قهفرخی ش ش 10356 فرزند کمال )فرزند متوفی(
3- خدیجه موسوی قهفرخی ش ش 377 فرزند کمال )فرزند متوفی(
4- صدیقه موسوی قهفرخی ش ش 1708 فرزند کمال )فرزند متوفی(

5- افسانه موسوی قهفرخی ش ش 50 فرزند کمال )فرزند متوفی(
6- جمال موسوی قهفرخی ش ش 8732 فرزند کمال )فرزند متوفی(

7- جواد موسوی قهفرخی ش ش 91 فرزند کمال )فرزند متوفی(
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک مرتبه آگهی 
می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یــا وصیتنامه از متوفی نزد او 
باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد و الا 

گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شورای حل اختلاف شماره۲0 
حوزه قضایی فرخ شهر

رونوشت حصر وراثت

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف آبگرم
جواد افشاری

آقای علی خاندان بشناســنامه شــماره 895 باستناد شهادتنامه 
و گواهی فوت و رونوشت شناســنامه ورثه، درخواستی بشماره 
960012 تقدیم این شــورا نموده چنین اشــعار داشته است که 
شادروان سارا خاندانی بشناسنامه شماره 539 در تاریخ پنجشنبه 
10 فروردین 1396 درگذشــته و ورثه وی در هنگام درگذشت 

عبارتند از
1- رقیه خاندان فرزند قربانعلی شماره شناسنامه 801 نسبت  با 

متوفی: فرزند
2- حســن خاندان فرزند قربانعلی شماره شناسنامه 779 نسبت 

با متوفی: فرزند
3- علی خاندان فرزند قربانعلی شماره شناسنامه 895 نسبت با 

متوفی: فرزند
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد وی می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 

شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

دفتر شعبه اول دادگاه عمومی کبودرآهنگ 
تاریخ حضور: ۱۳۹۶/۴/۱۷ ساعت حضور: ۱۱:00

خواهان: اداره کل راه و شهرســازی اســتان همدان دادخواســتی به طرفیت خوانده 
اســداله مســلم زاده به خواســته تقاضای صدور حکــم خلع ید تقدیــم دادگاه های 
عمومی شهرســتان کبودرآهنگ نموده که جهت رســیدگی به شــعبه یک دادگاه 
عمومی دادگستری شهرســتان کبودرآهنگ واقع در کبودرآهنگ ارجاع و به کلاسه 
9509988123101138 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1396/4/17 و ساعت 11 
صبح تعیین شده است و به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و 
به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و 
دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده 
آقای اســداله مسلم زاده پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشــانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 

مقرر فوق جهت رسیدگی در این شعبه حاضر شوید. 
دفتر شعبه اول دادگاه عمومی کبودرآهنگ م الف156

بموجــب دادنامه شــماره 9509978710600857 - 95/11/4 صادره از شــعبه پنجم دادگاه 
عمومی )حقوقی( ســنندج که منجر به پرونده اجرایی کلاســه 950597 شــده است حکم به 
فروش اموال ذیل و تقســیم وجوه حاصل از آن به میزان سهم الارث در حق مولان محمدی و 
غیره علیه ســیروان محمدی و غیره صادر شده است، لذا اموال مشروحه ذیل به نظر کارشناس 
قیمت گذاری شده و در روز سه شــنبه مورخ 96/3/23 از ساعت 10/30 الی 11/30 در مجتمع 
قضایی شــهید بهشتی سنندج دفتر اجرای احکام حقوقی شــعبه دوم متمرکز با حضور نماینده 
دادســرای عمومی سنندج و دادورز شــعبه به مزایده گذاشته می شود. طالبین می توانند پنج روز 
قبل از روز مزایده با کسب مجوز از اجرای احکام حقوقی از مال مورد مزایده بازدید بعمل آورند 
و پیشنهاد خود را کتباً روز مزایده تسلیم نمایند برنده مزایده کسی خواهد بود که بالاترین قیمت 
را روز برگزاری مزایده پیشــنهاد نماید و فی المجلس 10٪ قیمت پیشنهادی را به حساب سپرده 

دادگستری واریز نماید و حداکثر ظرف یک ماه آینده ترتیب پرداخت مابقی قیمت را بدهد.
مشخصات اموال مورد مزایده به شرح زیر می باشد:

1- خانه مسکونی دارای سند مالکیت به شماره 576 فرعی از 14 فرعی از  2699 اصلی بخش 
سه سنندج به آدرس سنندج، خیابان انقلاب، تپه بهارمست، کوچه اتحاد، پلاک 11، که عده ای 
از خواندگان در آن ســاکن هستند مساحت عرصه برابر سند 42/75 مترمربع و اعیانی دو طبقه 
مسکونی در سطح کل زمین )فاقد حیاط( دیوارهای آجری و سقف تیرچوبی، عمر بنا حدود 45 
تا 50 ســال، دارای امتیازات آب و برق و گاز شــهری و یک خط تلفن، که با توجه به کیفیت 
ســاخت و ســاز، مصالح، عمر بنا و موقعیت مکانی ارزش روز شش دانگ آن 600/000/000 

ریال تعیین شده است.
2- خانه مســکونی قولنامه ای به شــماره پلاک ثبتی 1 فرعی از 243 اصلی بخش سه سنندج 
که در اراضی اوقافی احداث شــده و متوفی فقط مالک اعیانی آن بوده به آدرس ســنندج، تپه 
امامزاده پیرمحمد، کوچه امامزاده، پلاک 3 کد پســتی 6615687538، عرصه ملک به مساحت 
36/75 مترمربع اوقافی، اعیانی به صورت یک حیاط کوچک و دو طبقه مســکونی می باشــد و 
ســقف تیرچوبی و دیوارهای آجری، عمر بنا حدود 35 تا 40 سال، دارای امتیازات آب و برق و 
گاز شــهری و یک خط تلفن، که با توجه به کیفیت ســاخت و ساز، مصالح، عمر بنا و موقعیت 

مکانی ارزش روز شش دانگ آن 280/000/000 ریال تعیین شده است.
3- مغازه واقع در ســنندج، خیابان انقلاب، نرســیده به آسیاب فرزانه، جنب شرکت نفت )دکان 
نفت سیاه( که حق سرقفلی آن ملکی مورث طرفین پرونده بوده و به آقای امید فرخ مرادی به 
اجاره واگذار شده است. مساحت داخلی مغازه 7/55 مترمربع دیوارهای آجری و سقف تیرچوبی، 
نمای داخلی فرســوده بطوری که با کاغذ پوشانده شده، کف آن کفپوش فرسوده، دارای امتیاز 
برق تک فاز و یک خط تلفن فاقد آب و گاز، درب پنجره پروفیل فولادی و کرکره ورق موجدار، 
که با توجه به کیفیت ســاخت و ســاز، مصالح، عمر بنا و موقعیت مکانی ارزش روز شش دانگ 

سرقفلی مغازه 640/000/000 ریال تعیین شده است.
4- یک دســتگاه خودروی سواری پراید سیستم صبا تک سوز به شماره انتظامی 91ج 364 
ایــران 51 مدل 1382 به رنگ زغالــی متالیک به ش موتــور M 13-490093 ش اتاق 
S 1412282951686، اتــاق دارای آثار تصادف و بازســازیهای قبلی اســت، دارای 4 حلقه 
لاستیک صاف و بی ارزش، جلوبندی، فرمان، چرخها، کلاچ و ترمز، موتور، گیربکس و پلوسها 
تعمیر احتیاج دارنــد، تودوزی صندلیها مرمت احتیاج دارند، دارای بیمه نامه، دســته موتور، 
گیربکــس بریده باید نو نصب گردد، که ارزش خودرو با توجه به شــرایط فوق 52500000 

ریال تعیین شده است.
دادورز اجرای احکام حقوقی شعبه دوم متمرکز سنندج- کریمان

آگهی مزایده مال منقول و غیرمنقول نوبت دوم شماره ۹505۹۷

شهرداری قزوین در نظر دارد 2 قطعه زمین واقع در منطقه ملاصدرا- حدفاصل اندیشه 23-25 را به صورت 
نقدی به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی واگذار نماید.

متقاضیــان می تواننــد حداکثر ظرف مدت 10 روز از زمان انتشــار آگهی جهت دریافت اســناد مزایده به واحد 
مدیریت پیمان و رسیدگی واقع در شهرداری مرکزی قزوین و یا به آدرس اینترنت qazvin.ir و یا سایت ملی 

مناقصات مراجعه نمایند. ضمناً هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
آدرس: قزوین، خیابان شهرداری، شهرداری مرکز، تلفکس: 02833237005

    

مسعود نصرتی- شهردار قزوین

مزایده عمومی یک نوبته
)تأسیس 1286(

ف
مساحتردی

پلاک ثبتیموقعیتکاربری

قیمت کارشناسی
 کل زمین

)ریال(مترمربع

مسکونی 1509/96
تجاری

ملاصدرا- 
حدفاصل اندیشه 

23 و 25

23123 فرعی مفروز و 
مجزی از 22787 فرعی 

از 36 اصلی بخش 5
29/067/720/000

مسکونی 2558/95
تجاری

ملاصدرا- 
حدفاصل اندیشه 

23 و 25

23124 فرعی مفروز و 
مجزی از 22787 فرعی 

از 36 اصلی بخش 5
31/860/150/000

رونوشت آگهی حصر وراثت 
خانم نوریجان عباســی فرزند رضا ش ش 925 به شرح دادخواست به کلاسه 34/96/ش ح1 از این دادگاه درخواست 
گواهــی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان علیجان امیری فرزنــد علی بابا ش ش 873 در تاریخ 
1396/2/16 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- علی بابا امیری 
فرزنــد محمــد ش ش 80 متولد 1309 صادره از ماندگان )پدر متوفی( 2- صنوبــر پورامیری فرزند خداوردی ش ش 
1150 متولد 1324 صادره از ماندگان )مادر متوفی( 3- نوریجان عباسی فرزند رضا ش ش 925 متولد 1355 صادره از 
سمیرم - ماندگان )همسر متوفی( 4- نسرین امیری ش ش 120/016972/7 متولد  1375 5- مهدی امیری ش ش 

120/025315/9 متولد 1382 هر دو صادره از سمیرم )فرزندان متوفی( و لاغیر
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر نخســتین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا 

گواهی صادر خواهد شد.
سیدمحمد فقیهی محمدآبادی - قاضی شورای حل اختلاف شعبه اول شهرستان سمیرم

سند کمپانی و برگ ســبز خودرو سواری هاچ بک ام.وی.
امH 315 بــه شــماره پــلاک 989 ل 63- ایــران 14 
بــه رنگ ســفید- روغنی مــدل 1393 و شــماره موتور 
شاســی  شــماره  و   MVM477FJAE023606
NATFBAMD0E1019440 مفقود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

ابلاغ وقت رسیدگی 
خواهان خانم آمنه ســگوند فرزند میرزا بزرگ دادخواســتی به طرفیت خوانده آقای مروت سگوند به خواسته 
تقســیم ترکه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان شهرســتان اندیمشک نموده که جهت رسیدگی به شعبه 
5 دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان اندیمشک واقع در استان خوزســتان - شهرستان اندیمشک - خیابان 
انقلاب - بلوار شــهید رجایی - دادگستری شهرستان اندیمشک ارجاع و به کلاسه 9609986421100054 
ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1396/4/19 و ساعت 10:00 صبح روز دوشنبه تعیین شده است. به علت 
مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی 
و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شــود تا 
خوانده پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نسخه دوم 

دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
مدیر دفتر شعبه پنجم دادگاه حقوقی اندیمشک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 139660326006000082 - 1396/1/24 هیئت  اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی نوری فرزند مجید 
به شــماره شناسنامه 71 صادره از ملایر در ششدانگ یک باب عمارت مخروبه به مساحت 
56/13 مترمربع از پلاک شــماره 901 از یک اصلی اراضی دولت آباد واقع در بخش چهار 
ملایر خریداری از مالک رسمی آقای احمد فتاحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/2/11           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/2/26

محمدرضا امینی- کفیل اداره ثبت اسناد و 
م الف 1076                                           املاک شهرستان ملایر

تاسیس شرکت سهامی خاص محاسب ارقام ویرا
 در تاریخ 1395/8/16 به شماره ثبت 500959 

به شناسه ملی 14006300632 
ثبــت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت 
اطــلاع عموم آگهی می گردد. موضوع شــرکت: ثبت دفاتــر قانونی، اصلاح 
حساب، بستن حساب ها بررسی حساب ها، اسناد و گزارشات مالی و مدیریتی 
تهیه و تنظیم صورت های مالی و گزارش های مالی و مدیریتی میان دوره و 
سالانه تهیه آئین نامه ها و دستورالعمل های مالی و اداری طراحی و استقرار 
نظام مالی متناســب با نوع فعالیت شــرکت ها ارائه مشــاوره های مدیریتی 
بهینه ســازی سیستم مالی موجود تهیه اظهارنامه مالیاتی و ثبت در سامانه 
سازمان امور مالیاتی کشور تطبیق حساب فی مابین با سایر اشخاص حقیقی 
و حقوقی مشاوره مالی تهیه و تنظیم اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده انجام 
عملیات انبارگردانی و ارائه گزارش کســور و اضافات انبار اســتقرار سیستم 
کنترل های داخلی و مدیریتی انجام بررســی های خاص مالی حسابرســی 
داخلی اعزام نیروی مالی و حســابداری در سطوح مختلف و نظارت مستمر 
بر عملکرد ایشــان مشــاوره، ارائه و نصب و راه اندازی نرم افزارهای متناسب 
با فعالیت شــرکت ها طراحی ساختار ســازمانی، طبقه بندی مشاغل و شرح 
وظایــف انجام موضوعــات فعالیت در صورت ضــرورت قانونی پس از اخذ 
مجوزهای لازم مدت شــرکت:  از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی 
شــرکت: تهران - خیابان ولی عصر - بالاتر از زرتشت - کوچه شهید حمید 
صدر پلاک 61 واحد 4 کد پســتی 1594945934 ســرمایه شرکت: مبلغ 
400/000/000 ریال منقســم به 40 ســهم 10000000 ریالی که تعداد 
40 ســهم با نام می باشــد که مبلغ 150/000/000 ریال توسط موسسین 
طی گواهی بانکی شــماره  95/291ص/394 مورخ 1395/7/25 نزد بانک 
پاسارگاد شعبه بهار شمالی پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه در تعهد 
صاحبان ســهام می باشد. اولین مدیران شرکت: رجب غلامی به شماره ملی 
1621136140 به ســمت نایب رئیس هیئت  مدیره و پرویز ساعد پناه به 
شــماره ملی 4699057292 به سمت عضو هیئت مدیره و داود شاهانی به 
شماره ملی0452035546 به سمت رئیس هیئت مدیره و مصطفی رضائی 
فرخ به شماره ملی 0045732736 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره 
و علی عاشوری به شماره ملی 2709312174 به سمت عضو هیئت مدیره 
برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. دارندگان حق امضاء کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهدآور شــرکت به  امضــای مدیرعامل (به عنوان امضای ثابت) و 
رئیس هیئت مدیره، یا نایب رئیس هیئت مدیره (یک امضا) متفقا، همراه با 
مهر شرکت و اوراق عادی و اداری به امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر 
شرکت معتبر می باشــد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرس اصلی 
و علی البدل: غلام عباس رســتمی چری به شماره ملی 0054877113 به 
عنوان بازرس اصلی و حمید باغ دوســت به شماره ملی 0039972119 به 
عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه 
کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی ها انتخاب شد.  ثبت موضوع فعالیت 

مذکور بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی دادخواست و ضمائم
بدینوســیله به اطلاع حسین حامدی فیوج فرزند حســن )فعلا مجهول المکان( می رساند که خواهان خانم شیرین 
ساجدی فرزند علی دادخواستی مبنی بر الزام به تنظیم شناسنامه فرزند به شرح دادخواست تقدیم این دادگاه نموده 
و به کلاسه 960105ح3 ثبت و برای مورخه 1396/4/21 ساعت 8/30 صبح تعیین وقت رسیدگی شده با توجه به 
مجهول المکان بودن شــما به درخواست خواهان و با دستور دادگاه و مستندا به ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی 
مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا شما از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به 
دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی خود به صورت کتبی، نســخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نمائید 
و در وقت تعیین شــده فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر شوید چنانچه مجددا نیاز به ابلاغ از طریق آگهی باشد 

فقط یک نوبت منتشر و مدت آن 10 روز خواهد بود.
مدیردفتر شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی دادگستری سبزوار- مهدی شمس آبادی

آگهی حق تقدم شرکت کارآب تدبیراندیش 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره۷۸۴۲ واحد ثبت 

شرکت های ساری به شماره شناسه ملی ۱0۷۶0۳5۳۲۱۹
به اطلاع کلیه ســهامداران شــرکت کارآب تدبیراندیش )ســهامی خاص( به شماره ثبت 7842 
ســاری می رســاند با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/1/31 و تفویض 
اختیار عملی نمودن افزایش ســرمایه به هیئت مدیره نظر به اینکه مقرر اســت سرمایه شرکت 
از مبلــغ 2/000/000/000 ریال منقســم به 100 ســهم با نــام 20/000/000 ریالی تا مبلغ 
20/000/000/000 ریال منقســم به 1000 ســهم با نــام 20/000/000 ریالی از محل واریز 
نقدی ســهامداران از طریق صدور 900 ســهم جدید با نــام 20/000/000 ریالی افزایش یابد 
از کلیه ســهامداران محترم شــرکت یا نمایندگان یا وکیل قانونی آنها درخواســت می شود از 
تاریخ نشــر این آگهی به مدت 60 روز از حق تقدم خود در افزایش ســرمایه به نســبت سهم 
هر یک از ســهامداران اقدام نمایند و مبلغ رسمی خرید ســهام جدید خود را به حساب شماره
 1-1936360-814-211 بانک سینا شعبه 211 بابلسر به نام شرکت کارآب تدبیراندیش واریز 
و فیش واریزی را ظرف مدت مقرر به آدرس ســاری- خیابــان صبا- کوچه گل ها- مجموعه 
ورزشــی لاله- کد پستی 4818876368 ارائه نمایند. ضمناً هر سهامدار به نسبت هر سهم خود 
مبلغ 180/000/000 ریال حق تقدم در افزایش سرمایه دارد بدیهی است پس از انقضای مهلت 
مقرر هر گونه تصمیم گیری نسبت به چگونگی واگذاری یا عدم واگذاری حق تقدم های استفاده 

هیئت مدیرهنشده در اختیار هیئت مدیره می باشد.

خواهان  گلبهار زارع فرزند میرزا علی دادخواستی به طرفیت آقای فاروق 
نیک نام فرزند محمدرئوف به خواسته طلاق درخواست تقدیم دادگاه های 
عمومی شهرســتان سنندج نموده که جهت رســیدگی به شعبه 9 دادگاه 
عمومی حقوقی شهرســتان سنندج واقع در ســنندج ارجاع و به کلاسه 
960154 ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 96/5/23 ساعت 9 صبح 
تعیین شــده اســت. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت 
خواهان  و به تجویز ماده 73 قانون آ یین دادرســی دادگاه های عمومی و 
انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده/ در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 

در این دادگاه حاضر گردد.

منشی دادگاه حقوقی شعبه ۹ دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان سنندج- مریم خوش سرشت
از پایین تــر  آبیــدر-  خیابــان  ســنندج-  شهرســتان  کردســتان-  اســتان 

 میدان مولوی کرد- مجتمع قضایی خانواده

ابلاغ وقت رسیدگی

منشی شعبه ۴ دادگاه حقوقی اهواز

خواهان ســیاوش کاظم پور فرزند عبدالرضا بطرفیت خواندگان به شرح ذیل 
1- محمدرضا رجب زاده دزفولی فرزند رضا 2 - حسینعلی فتحی فرزند حسن 
بخواسته الزام به تنظیم سند تقدیم دادگاه های عمومی اهواز نموده که جهت 
رسیدگی به شــعبه 4 دادگاه حقوقی اهواز واقع در استان خوزستان - اهواز 
انتهای عامری اول نیوســاید مجتمع قضایی تندگویان ارجاع و به کلاســه 
950256 ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 96/4/14 ســاعت 8/5 صبح 
تعیین شــده اســت و به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست 
خواهان ها و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و 
انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتــب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد 
آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست 

و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

برگ سبز خودروی ســواری پژو 405 به رنگ یشمی متالیک 
مدل 1377 به شــماره موتور 22527705584 و شماره شاسی 
77305841 و شــماره پلاک ایــران44-824 و 59 متعلق به 
خانم هما آمیقی به کدملی 0039283321 و شماره شناســنامه 
1728 فرزند داریوش صادره از تهران مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.


